

# FWEDEWICKS DYKERI

## Assistant Instructor Course

### *Instruktörstraine*

Att välja att ta ansvar för människor i undervattensmiljö är ett stort och viktigt beslut.

En PADI Assistant Instructor-kurs ger dig de grunder du behöver för att ta första steget in i en ny yrkesroll. Att som instruktör ha det fulla ansvaret för att lära flera personer att dyka är krävande, och för att göra ett bra arbete behöver man bred kunskap och erfarenhet. En Assistant Instructor-kurs ger dig instruktörsperspektiv och kunskaper, men du får dela ansvaret för en kurs tills du känner dig mogen. Du får också en chans att jobba med flera olika instruktörer och skaffa dig värdefull erfarenhet innan du själv blir Open Water Instructor.

Under Assistant Instructor-kursen får du lära dig hur man utformar och genomför teorilektioner, bassängpass och utedyk. Du tränar på att hantera elever under och över vattenytan.

Kursens mål är att förbereda dig så att du mer än väl klarar de krav som ställs på en färdig dykutbildare och ledare. Slutmålet är naturligtvis att du skall känna dig så självständig och trygg att du, efter en tids träning, vill gå vidare som Open Water Scuba Instructor.

Vår ambition är att kursen på bästa möjliga sätt skall förbereda dig för att bli en uppskattad och duktig instruktör. Vi som leder kursen har lång erfarenhet av skiftande verksamhetsområden inom dykningen, och vill ge dig bästa tänkbara start på din professionella instruktörskarriär. Vår kompetens täcker, förutom den egentliga instruktörskursen, både den senaste dykteknologin och livet under vattenytan. Kursen sker alltid i samarbete med ett dykcenter för att på ett bra sätt introducera dig i dykbranschen.

#### **Förkrav:**

Certifierad PADI Divemaster eller motsvarande.

Minst 18 år gammal

Godkänd läkarundersökning max 12 månader gammal

Haft dykcertifikat i minst 6 månader, minst 60 loggade dyk samt dokumenterad erfarenhet av djup-, natt- och navigationsdyk.

Intyg på genomgången HLR- och första hjälpen-träning, max 24 månader gammal

Uppvisa certifikat från grund-, fortsättnings-, rescue- samt ledarskapsnivå från annan organisation (om inte PADI-utbildad hela vägen)

Om inte PADI-utbildad Divemaster, på ett godkänt sätt genomföra Divemaster Course Rescue Skills assessment

Kursavgift: 3 900:-

( OBS! Medlemsavgift till PADI och kursmateriel tillkommer. Du förutsätts ha egen utrustning.)